ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số :           /UBND-TC                 Tuy Phước, ngày         tháng  4  năm 2024

 Kính gửi:

- Ban Quản lý DA ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện

Thực hiện Công văn số 821/SKHĐT-TH ngày 04/04/2024 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư  về việc báo cáo công tác xây dựng cơ bản năm 2023 đối với các dự án sử dụng

vốn đầu tư công do tỉnh quản lý; theo đó Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ chủ trì và phối hợp

với các đơn vị liên quan chuẩn bị công tác để tổ chức Hội nghị đầu tư xây dựng cơ bản

trên địa bàn tỉnh trong tháng 4/2024. Do đó, để có cơ sở dữ liệu đánh giá khách quan về

kết quả đạt được và các tồn tại hạn chế và đưa ra các giải pháp, ... trong công tác quản lý

tình hình xây dựng cơ bản đối với các chương trình, dự án sử dụng kế hoạch vốn đầu tư

công năm 2023 trên địa bàn huyện, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện  khẩn

trương báo cáo theo nội dung Đề cương chi tiết và biểu mẫu đính kèm theo Công văn số

821/SKHĐT-TH ngày 04/04/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Vì thời gian báo cáo gấp nên đề nghị đơn vị khẩn trương thực hiện, thời gian gửi

báo cáo chậm nhất đến trước ngày 23/4/2024.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch thực hiện đôn đốc và tổng hợp báo cáo số liệu

các nội dung khác có liên quan có yêu cầu tại Văn bản số 821/SKHĐT-TH ngày

04/04/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

(Kèm theo Công văn 821/SKHĐT-TH ngày 04/04/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu

tư,  Đề cương chi tiết và các Biểu mẫu báo cáo)

  Chủ tịch UBND huyện đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v báo cáo công tác xây dựng

cơ bản năm 2023 đối với các dự

án sử dụng vốn đầu tư công do

tỉnh quản lý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-21T10:02:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-21T18:23:12+0700

		2024-04-22T09:04:58+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T13:39:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T13:39:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T13:40:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!